cipamus ) ) . 5 Quo fit, ut SS.ma Eucharistia valde conferat ad instau

randam fraternam illam sinceramque inter homines necessitudinem, 

quam aetate nostra homines bona voluntate praediti expetunt, cuius 

vero praecipui effectores christifideles esse debent, utpote quibus datum 

sit divino hoc pabulo vesci. 

Hoc igitur caritatis mysterium, hunc fontem praecipuum gratiae et 

pacis, hoc salutis ineffabile pignus incensis animis recolatis velimus. 

Plena et decora sit laus vestra in augustum altaris Sacramentum eadem

que late resonet per istas immensas extremi Orientis oras, ubi innume

rae hominum multitudines adhuc sunt Evangelii luminis expertes. In-

censissimis Nostris in optatis est, ut per istum Conventum catholica 

fides, quae inter vos tam laeta cepit incrementa, eucharistica magis 

2 Conc. Trid. Sess. XXII, 2. 
3 Cf. ib., Sess. XI I I , 4. 
4 Cf. ib., 8. 
5 1 Cor. 10, 17. 
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magisque exardescente pietate, novam lucem istic effundat hominesque 

vehementius trahat ad Christum. 

Interea, dum mentem cogitationemque ad urbem Taipeham amanter 

convertimus, Christum Dominum « panem vivum et vitalem » suppli

cibus rogamus precibus, ut piis vestris benignus afflet inceptis, atque 

lumen et robur suum large diffundat. 

Quae ut feliciter eveniant, tibi, Venerabilis Frater, Apostolicam 

Benedictionem ex animo impertimus, quam pertinere etiam volumus 

ad ceteros sacrorum Antistites, ad civiles potestates, ad sacerdotes et 

fideles universos, qui celebrando Conventui intererunt. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xv mensis Decembris, 

anno MCMLXXII, Pontificatus Nostri decimo. 

PAULUS PP. VI 

I I 

Ad Exc.mum P. D. Ioannem Badé, Baiocensem et Lexoviensem episcopum, 

prima centenaria redeunte memoria ab ortu Sanctae Theresiae a Iesu 

Infante. 

En cette année 1973, le centenaire de la naissance sur terre de 

Thérèse Martin s'offre comme une lumière providentielle. Que sa 

proximité de Dieu, la simplicité de sa prière, entraînent les cœurs à 

rechercher l'essentiel! Que son espérance ouvre la voie à ceux qui 

doutent de Dieu ou souffrent de leurs limites ! Que le réalisme de son 

amour soulève nos tâches quotidiennes, transfigure nos relations, dans 

un climat de confiance en l'Eglise ! Et du haut du Ciel, Nous n'en 

doutons pas, sainte Thérèse de l'Enfant-Jésus elle-même ne cessera 

pas, en cette année jubilaire, de réaliser sur terre le bien qu'elle 

a promis. 

A notre époque, l'intimité avec Dieu demeure comme un objectif